教师“结对子”

协

议

书
上海电力学院

教师“结对子”协议书
1、 协议双方

甲方：

（指导教师）

乙方：

 (青年教师)

2、 协议目的

随着我校教育事业的不断发展，青年教师队伍迅速扩大。一方面，给我校教师队伍补充了新鲜血液，另一方面，也给学校岗位培训工作带来严峻挑战。为此，学校决定在全校开展“结对子”传帮带活动。一来，老教师将自己好的经验传授给青年教师，发挥在教学工作中领头作用，是他们的义不容辞的义务之一；二来，青年教师接受老教师的指导，是他们岗位培训必不可少的经历之一；再者，教师“结对子”活动是学校提高教师队伍整体素质水平、帮助青年教师快速成长的重要举措之一。为此，甲乙双方共同参与学校在教师队伍中开展的“结对子”传帮带活动，本着自愿、平等和真诚合作的原则，经友好协商，达成本协议。

3、 协议内容

甲方：

1、 作为指导教师，既要在专业领域做好传帮带，又要做好青年教师的人生导航，在传道、授业、解疑、释惑等方面为乙方提供全方位的指导。

2、 制订2年培养工作计划，如点评试讲、听课、教学文档指导、教改与科研工作指导等，并做好工作记录。

3、 本活动到期后，写出工作总结，并将工作总结、工作记录等整理交院（系）备案。

乙方：

1、 在思想和业务等方面，全面接受甲方指导。

2、 定期主动与指导教师联系、沟通，做到谦虚、好学。

3、 在指导教师的辅导下，在各方面得到全面发展的基础上，力争在某些方面有突出的业绩，如发表一定数量的教改与科研论文。

4、 较好地完成培养工作计划任务。

本协议书一式伍份，甲乙双方各执一份，人事处、教务处、院（系）各留存一份。

甲方：          （指导教师）  乙方：             （青年教师）

日期：       年   月   日

日期             年   月   日